
Tarievenregeling buitensportaccommodaties 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Wolden 

Gelet op artikel 160, lid 1, sub d van de Gemeentewet, 

Besluit: 

Vast te stellen de volgende: 

Tarievenregeling buitensportaccommodaties 2025 

Artikel 1 Buitensportaccommodaties 2025 
Voor het gebruik van onderstaande accommodaties zijn per jaar de volgende huurbedragen verschuldigd: 

    Voetbal: 

€ 695,40 Per veld   

€ 13,27 Per kleedkamer   

      

    Korfbal: 

€ 351,15 Per veld   

€ 13,27 Per kleedkamer   

      

    Tennis: 

€ 13,27 Per kleedkamer   

      

    IJsbaan: 

€ 129,45 Per ijsbaan (Ruinen, Ruinerwold en Zuidwolde)   

  

€ 821,15 Per clubgebouw   

  

      

    Ruitersport: 

€ 712,95 Oefenterrein/clubgebouw ponyterrein Ruinen   

      

    Touwtreksport: 

€ 89,65 Oefenveld touwtrekvereniging Wittink   

      

    Openluchttheater 

Sportpark Ruinen: 

€ 3,70 per uur Stichting Openluchtspel Ruinen   

€ 6,40 per uur Overige gebruikers   

€ 89,65 Bergruimte openluchttheater   

  

Artikel 2 Uitzonderingsbepalingen 
1. Het college kan in bijzondere gevallen afwijken van de tarieven in deze regeling, indien toepassing 

van deze regeling tot onbillijkheden van overwegende aard leidt. 

2. In gevallen waarin deze regeling niet of onvoldoende voorziet beslist het college. 

  

Artikel 3 Slotbepalingen 
1. Deze regeling treedt in werking op 1 februari 2025. 

2. De Tarievenregeling buitensportaccommodaties 2024 vervalt met ingang van de in het eerste lid 

genoemde datum. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 28 januari 2025. 

De secretaris, De burgemeester, 

Roelof Pieter Koning Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 45749 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2025 nr. 45749 4 februari 2025 1 


